
 
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19 августа 2025 года                                                                                    № 105 

 

 с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 09.04.2024 № 51 «О Совете по инвестициям и 

развитию предпринимательства в Седельниковском муниципальном районе 

Омской области» 

 

 Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района от 09.04.2024 № 51 «О Совете по инвестициям и развитию 

предпринимательства в Седельниковском муниципальном районе Омской 

области» следующие изменения: 

          - приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: 
«Приложение № 1 

к постановлению Администрации  

Седельниковского муниципального  

района от 09.04.2024 № 51 
 

СОСТАВ  

 Совета по инвестициям и развитию предпринимательства                                              

в Седельниковском муниципальном районе Омской области 

 

Ткачев Константин 

Германович 

и.о. Главы Седельниковского муниципального 

района, председатель Совета; 

Рожков  

Роман Михайлович 

заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района, заместитель 

председателя Совета; 

Юнусова  

АльфияСабиржановна 

ведущий специалист отдела экономики, 

муниципального имущества и тарифного 

регулирования Администрации 

Седельниковского муниципального района, 

секретарь Совета. 

Члены Совета: 

Тюлькин Андрей 

Евгеньевич 

и.о. заместителя Главы Седельниковского 

муниципального района; 



Михайлицина Надежда 

Викторовна 

и.о. заместителя Главы Седельниковского 

муниципального района; 

Москалев  

Александр Юрьевич 

Глава Седельниковского сельского поселения 

(по согласованию); 

Лебеденко 

Иван Иванович  

начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Администрации 

Седельниковского муниципального района; 

Филистова 

Вероника Александровна 

начальник отдела экономики, муниципального 

имущества и тарифного регулирования 

Администрации Седельниковского 

муниципального района; 

Гаркавенко  

Виктор Леонидович 

индивидуальный предприниматель, 

руководитель районного отделения 

Региональной общественной организации 

Омской области "Ассоциация развития малого и 

среднего предпринимательства" (по 

согласованию); 

Симонов Владимир 

Николаевич 

заместитель начальника центра поддержки 

предпринимательства Омского регионального 

фонда поддержки и развития малого 

предпринимательства (по согласованию); 

Кужелев                                     

Евгений Тимофеевич 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию).». 

 

 

  

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района                                                                            К.Г. Ткачев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


